
 

Plejehjemsrådet 11 juni, 2025 kl 15:30-17 

Dagsorden  

Dagsorden 
 

Referat 

Siden sidst Vi har mistet et medlem, Emly Arp har tabt kampen 
mod kræft og er alt for tidligt gået bort. 
Elsket og savnet af mange. 
 

Plejehjemmet: 
 
 
 
 
 
Ombygning: hvor langt er vi med det 

Beboerantal faldende, der justeres hele tiden 
bemanding tilsvarende det der er økonomisk og 
menneskeligt forsvarligt. Medarbejderne inddrages 
i dialogen så der findes leje der passer til 
opgaverne. 
 
Tegninger fremlagt på sidste møde. De er justeret 
en anelse. Sagen forventes behandlet på møde i KB 
i august 
 

ARV: Poppelhaven ønsker sig et Badminton net med 
ketcher og bolde. Pris Ca. 900 kr. Bevilliget 
 
Ønske: Abonnement til Danske Filmskat, så vidt jeg 
kan se ca. 50 kr. om mdr. Bevilliget 
 
Arrangement med film og efterfølgende spisning for 
beboere, pårørende og personale. De urørlige + 
fællesspisning. Bevilliget 
 
Bærbar højtaler anlæg; Der søges bistand så vi får 
det rigtige system til at dække vores behov. 
 
Fremadrettet kommer der regnskab på dagsorden 
til hvert møde så vi kan se hvor meget der er brugt / 
tilbage. 

Bordet rundt   Der er forslag til Budget 2026: 
• Nedsættelse af kostpris på mad  
• Skolemad, gjort gratis, hvad betaler 

lærerne? På plejehjemmet må ansatte spise 
et pædagogisk måltid sammen med 
beboerne, det anses for være det samme for 
lærerne der ved deres tilstedeværelse i 
spisesituation skaber den gode relation, 
akkurat lige som på plejehjemmet 



 

• Vederlag til Plejehjemsråd 
• Flere penge afsat til 

vedligeholdelsestræning for 
plejehjemsbeboerne. 

 
Arv fra Jorunn, kommer det plejehjemmet tilgode? 
 
Donation fra Anita: der har plejehjemmet fået 2600 
kr,  
 
Affaldscontainere, kan vi spare nogle væk nu der 
ikke er fuldt hus. Jette Undersøger sagen. 
 
Vedligeholdelsesplan efterspurgt af flere omgange, 
Måske ikke så relevant imens vi afventer nybyggeri. 
 
Terrasser til plejebolig: beboerne står selv for 
vedligehold af disse. 
 
Svalegangen under blåregn trænger til rengøring, vi 
bestiller. 
 
Rengøring af hjælpemidler. Der er nu lavet en fast 
plan på hvornår hjælpemidler rengøres. Disse 
opgaver lægges i Cura. Aftenvagter husker sætte 
hjælpemidler på gangen der skal rengøres om 
natten. 

 
Vasketøj: der skal være øget fokus på at vi holder 
vasketøj adskilt i den lille maskine på vest, oplevet 
at der er blandet tøj i maskinen. 
 
På sidste møde fandt vi ud af at der på skilt ved 
indkørsel til hyggekrog er sat afdækning på skilt 
med hjertestarter. Helle ville undersøge hvorfor, for 
vi har stadig hjertestarter ved hoveddøren på 
plejehjemmet. 
 
Madundersøgelse på plejehjemmet. Personalet har 
talt med beboerne om kosten og derved fået et 
indtryk af hvor tilfredse de er med maden og om de 
har nogle ønsker til kost. Det har vi fra 
Plejehjemmet side vurderet var den mest 
retvisende måde at få klart svar på. 
 



 

 
 

 

Der ligger cigaretskodder rundt omkring ved vores 
indgangsdøre, dette tjekkes og findes en løening på 
 
 

Eventuelt    
Næste møde 20 august 22 oktober 

10 december 


